



Warszawa, 19 lutego 2019 r.

## ZATWIERDZAM

*Agnieszka Szmit*

*Dyrektor Działu Komunikacji i Promocji*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 56/18/PN) na **produkcję materiałów promocyjnych i obwolut na nie dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), uprzejmie informuję, iż w dniu 19 lutego 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

### PYTANIE 1

*„Ad.18 Odwracalny parasol*

*Czy Zamawiający wymaga etui? Parasole te występują bez etui, pakowane są w woreczki foliowe”*

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zgodnie z SOPZ odwracalny parasol winien być zapakowany w worek foliowy.

### PYTANIE 2

*„Ad. 20. Zaślepki nie posiadają jednostkowego opakowania z kartonu, na które mogłaby być założona wymagana obwoluta/tuba.”*



### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do wyprodukowania kartonowej obwoluty o kształcie prostokątnym lub kwadratowym lub innym dostosowanym/dopasowanym do przedmiotu. Opakowanie jednostkowe na przedmiotowy gadżet winno być nakładane lub wsuwane na oryginalne opakowanie artykułu promocyjnego.

### **PYTANIE 3**

*„Produkt pod nazwa zegar na wodę jest dostępny, ale jedna z Firm zablokowała ten towar i nie można zamówić próbki. Jest to jedyny dystrybutor tych zegarków. Bardzo proszę o informację co w takiej sytuacji?”*

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że zweryfikował dostępność powyższego artykułu na rynku i produkt jest dostępny.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin składania ofert wskazany w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 540031436-N-2019 nie ulega zmianie.